Zahăr, cafea,
ape minerale şi alte răcoritoare se servesc
oratorilor. Zilnic se consumă cam 50 de
litri de cafea, ape minerale In preţ cam de
10 mii lire pe an, — Iicheruri Insă intr’o
cantitate cu totul neînsemnată.

Teatru român în Sibiiu.
„Reuniunea meseriaşilor români din Si

biiu“ va da Duminecă, la 9/22 Iunie 1913

0 reprezentaţie teatrală
în favorul darurilor de Crăciun pentru să
racii noştri, în teatrul orăşenesc din loc, cu
următoriul program:

1.
O vid iu Şicană

farsă în 3 tablouri, localizată de 1. A. Ba-
sarabescu.

P e r s o a n e l e :
Ovidiu Şicană, avocat..................... Dl D.

vármegyei főjegyző.

N r.73/1913. (127) 1 — 2

Anunţ de Iicitaţiune.
Pe basa preliminariului de spese aprobate

de FreaV. C. sub Nr. 4671 Şcol. din 1912
prin aeeasta publhăm Iicitaţiune minuendă
pentru adaptarea şcoalei gr. or. române din
Boian (Alsóbajon) tractul Târnava

Licitaţia se va ţinea la 9/22 Iunie 1913
la 11 oare'în şcoala gr. or. din ioc.

Comuna bisericească va da cărămida,
năsipul, petiişul precum şi cărăuşiile dela
gara Mediaş sau Cetatea de baltă până la
locul destinat.

Preţul strigării este de 11,800 coroane,
ear licitanţii au să depuie înainte de licitare
un vadiu de 10%